



2019 YILI FAALİYET RAPORU

Araştırma Merkezimiz 2019 yılı faaliyetleri şu şekildedir;

2019 yılı Ocak ayında Güney Florida Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cihan ÇOBANOĞLU'nun katılımlarıyla Fakültemiz Akademik Personeli ile Lisansüstü Öğrencilerine yönelik, "SSCI ve SCI dergilerde yüksek etkili yayın hazırlama" üzerine seminer faaliyeti düzenlenmiştir. Ayrıca Sayın ÇOBANOĞLU'nun katılımlarıyla 2018 Aralık ayı içerisinde SMART PLS ve araştırma yöntemleri üzerine seminer tertip edilmiş olup ilgili seminer için Üniversitemizin bütün Akademik, İdari Personeli ile Lisans ve Lisansüstü Öğrencilerine davet iletilmiştir.

2019 yılı Temmuz ayında Sivil Toplum Kuruluşları ile Üniversitemiz birimlerinin işbirliğinin artırılması vizyonu bağlamında Çanakkale Bölgesel Turist Rehberleri Odası (ÇARO) ile Oda Üyesi Rehberler ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Seyahat İşletmeciliği Turist Rehberliği Lisans, Turist Rehberliği Yüksek Lisans Öğrencilerine yönelik, azınlık dillerden Malayca ve Endonezce eğitimlerinin gerçekleştirilmesine yönelik bir protokol imzalanarak, ilgili hedef kitleye eğitim programları düzenlenmiştir. İlgili protokol bir yıllık süreyi kapsamakta, söz konusu eğitimler devam etmektedir.

2019 Yılı Kasım ayında Araştırma Merkezimiz iki etkinlik düzenlemiştir. Bunlardan ilki Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Turizm Fakültesi, Uluslararası Turizm Araştırmaları Derneği, Güney Florida Üniversitesi, Association of North America Higher Education International (ANAHEI) ve Araştırma Merkezimiz iş birliğinde Dünya'da gelişen trende sahip olan akıllı şehirler ile akıllı turizm uygulamalarının, bu uygulamalara yönelik çalışmalar ile tecrübelerin paylaşılmasına yönelik Çin ve Amerika başta olmak üzere farklı ülkelerden araştırmacıların katılımıyla 13-16 Kasım 2019 tarihleri arasında düzenlenen **Global Congress on Smart Tourism (GLOSTOUR 2019)'dur.**

İkinci etkinlik ise Ülkemizde ve Dünya'da jeopolitik riskler, terör eylemlerinin turizm hareketleri ile olan ilişkisinin ortaya konulmasına yönelik düzenlenen, Jeopolitik Riskler ile Ulusal Güvenlik Bağlamında Tanıtım ve Turizm konulu panel organizasyonudur. Panel Moderatörlüğünü İzmir Kavram M.Y.O Müdürü ve Turizm Akademisyenleri Derneği Başkanı Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN yürütürken, Turizm Akademisyenleri Derneği Başkanı Prof. Dr. Muharrem TUNA, Türkiye Turist Rehberleri Birliği Başkanı Suat TURAL ve Turizm ve Otel Yöneticileri Derneği Başkanı Ali Can AKSU panelist olarak değerli katkılarını sunmuşlardır.

Araştırma Merkezimiz imtiyaz sahipliğinde yayın hayatına başlayan ve devam eden ve Editörlüğünü Merkez Müdürü Doç. Dr. Oğuz DİKER'in yürüttüğü Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel Research dergisi 2019 yılı içerisinde 2 normal sayı ile 2018 Troya Yılı ve IV. Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm Sempozyumu için ayrı düzenlenen özel sayılar ile toplam 4 sayı ve toplam 49 bilimsel makalenin yayını gerçekleştirmiştir.